
 

     

                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 
                                ESTADO DE SÃO PAULO 

  

AV. 29 DE AGOSTO, 668 – FONE (19) 3573.4000 – FAX (19) 3571-4900 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68  

DECRETO Nº 6.356, DE 11 DE SETEMBRO  DE 2013.  
 

Nomeia os Membros do Conselho Municipal de Assistência Social de Leme- 
Representantes da Sociedade Civil – COMAS 

 
 

 

 

PAULO ROBERTO BLASCKE, Prefeito Municipal de Leme, no uso 
de suas atribuições legais; 

 
 
 
DECRETA: 
 
 
Artigo 1º - Ficam nomeados como membros titulares e suplentes 

do Conselho Municipal de Assistência Social de Leme- COMAS, os representantes 
das categorias previstas no artigo 8º da Lei Complementar  Municipal de nº 661 de 
27 de junho de 2013, e Decreto Municipal n° 6334 de 22 de junho de 2013 que 
discorre sobre o Regimento Interno do Conselho Municipal de Assistência Social, 
nos artigos 40 e 41,  a saber: 

Candidatos Eleitos Biênio 2013-2015 
 

 Representantes das Entidades: 
Eleitos: 

 
                 Titulares:    Carmo Roberto Galdino-  Guarda Mirim de Leme 

                Evaldo Aparecido Vicentim- Casa do Menor Francisco de 
Assis 
               Bruna de Souza Arimatéia- Casa Betel            

                 Suplentes:  Maria Elizabet Vechin Pastorelo- Grupo Espírita Fraternidade 
               Vagner Aparecido de Oliveira- Apas  
                Zenaide Baldin Strada- Avivil 

 

 Representantes dos Trabalhadores: 
Eleitos: 

 
Titular:       Lenita Rodrigues dos Santos- Anhanguera Educacional 
Suplente:  Patrícia de Queiroz- Avivil 

                   

 Representantes / Usuários: 
Eleitos: 

 
Titulares:      Magda Aparecida de Souza –CRAS- São Manoel 

                 Maria Irene Camin Lopes Medeiros- Avivil 
 



 

     

                   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME 
                                ESTADO DE SÃO PAULO 

  

AV. 29 DE AGOSTO, 668 – FONE (19) 3573.4000 – FAX (19) 3571-4900 – CNPJ/MF 46.362.661/0001-68  

Suplentes:     Aparecida Donizete Rodrigues- Cras- Eloísa 
                  Lucia Helena Uscello Vieira – Cras- Saulo 

 
Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Leme, 11 de setembro de 2013. 
 
 
 
 
 

PAULO ROBERTO BLASCKE. 
Prefeito Municipal 

 


